СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
12.05.2021                                                                                 № 16
О проведении публичных слушаний по

проекту решения Совета   народных

депутатов  муниципального образования

Красносельское « Об исполнении бюджета

муниципального образования Красносельское

за 2020  год»
          В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетного кодекса  Российской Федерации и согласно решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от  26.07.2018 года № 17 « Об утверждении Порядка  организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений  в муниципальном образовании Красносельское», Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  р е ш и л :

       1. Провести по инициативе Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское « Об исполнении бюджета муниципального образования Красносельское за 2020 год».

       2. Публичные  слушания  состоятся   25 мая  2021 года в 10 часов в здании администрации муниципального образования Красносельское по адресу: 601800, Юрьев-Польский район, с. Красное, д.51.

       3. Администрации муниципального образования Красносельское совершить необходимые организационные и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.

       4. Настоящее решение  подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Красносельское                                                                                         В.И. Ким